SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO GIA LAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 396/TB-CĐSP

V/v ghép lớp để giảng dạy từ năm học

2016-2017

Gia Lai, ngày 06 tháng 9 năm 2016

Kính gửi: Các Khoa, Tổ trực thuộc.

Căn cứ Chương trình đào tạo các ngành của Trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai,

Hiệu trưởng quy định ghép các lớp để giảng dạy từ năm học 2016-2017 như sau:

T

T
Tên học phần ĐHVT

Học

kỳ
Số SV/lớp

1  Những nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mac-Lenin 1 3 1 50-70

2  Những nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mac-Lenin 2 4.5 2 50-70

3  Tư tưởng Hồ Chí Minh 3 3 50-70

4  Đường lối Cách mạng của Đảng Cộng sản 4.5 5 50-70

5  Giáo dục Pháp luật 2 4 50-70

6  Mỹ học (ngành Âm nhạc, Mỹ thuật) 2 1 50-70

7  Quản lý HCNN và quản lý ngành 2 6 50-70

8  Tâm lý học đại cương 3 1 50-70

9  Tâm lý học lứa tuổi và tâm lý học sư phạm 4 2 50-70

10  Đại cương về Giáo dục học 3 3 50-70

11  Hoạt động dạy học ở THCS 3 3 50-70

12  Hoạt động giáo dục ở THCS 3 4 50-70

13  Rèn luyện NVSPTX (Bộ môn TLGD phụ trách) 3 2-5 50-70

14  Tiếng Anh 1 2 1 40-60

15  Tiếng Anh 2 2 2 40-60

16  Tiếng Anh 3 3 3 40-60

17  Tiếng Anh 4 3 4 40-60

18  Công tác đội TNTPHCM 2 4 40-60

19  Giáo dục thể chất (dành cho các lớp không chuyên)  1-4 40-60

Thông báo này thay thế Quy định ghép lớp để giảng dạy các học phần trong cả

khóa học 2014-2017 ban hành kèm theo Thông báo số 328/TB-CĐSP ngày 09 tháng 10

năm 2014 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai.

Hiệu trưởng yêu cầu các đơn vị thực hiện phân công chuyên môn theo kế hoạch

ghép lớp như trên. Những trường hợp cụ thể tùy theo đặc điểm lớp – môn học điều chỉnh

cho phù hợp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (th/hiện);

- Lưu VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Văn Long